证券代码：605166            证券简称：聚合顺         公告编号：2023-065

转债代码：111003            转债简称：聚合转债

杭州聚合顺新材料股份有限公司

关于持股 5%以上股东及其一致行动人权益变动

比例超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次权益变动不涉及要约收购。

 本次权益变动不会导致杭州聚合顺新材料股份有限公司（以下简称“公司”）

实际控制人发生变化。

 本次权益变动后，海南永昌新材料有限公司（以下简称“海南永昌”，原名

“温州市永昌贸易有限公司”）持有公司股份比例由 14.04%变动至 11.05%，海南永

昌及其一致行动人傅昌宝、温州永昌控股有限公司（以下简称“永昌控股”）持有公

司股份比例由 37.88%变动至 34.89%，变动比例超过 1%。

一、本次权益变动基本情况

1.信息披露义务人海南永昌的权益变动情况：

信息披

露义务

人基本

信息

名称/姓名 海南永昌新材料有限公司

住所
海南省澄迈县老城镇老城开发区南一环路 600米处南侧

海南生态软件园 C地块一期 C02 栋

权益变动时间 2022年 9 月 13日-2023年 9月 24 日

权益变

动明细

变动方式 变动日期
股份种

类

变动数量

（股）

变动比例

（%）

可转债转股被

动稀释

2022年 9月 13日-

2023年 9月 24日

人民币

普通股
- -0.0007

大宗交易
2023年 8月 28日-

2023年 9月 24日

人民币

普通股
6,280,000  -1.9901

集中竞价
2023年 8月 25日-

2023年 9月 24日

人民币

普通股
3,152,300  -0.9989

注：因公司可转债处于转股期，本公告以在中国证券登记结算有限责任公司查询的 2023 年

9月 24日总股本 315,562,305 股为计算依据计算相关比例。

2.一致行动人傅昌宝的基本情况

信息披

露义务

人基本

信息

名称/姓名 傅昌宝

住所 浙江省杭州市西湖区

权益变动时间 2022年 9 月 13日-2023年 9月 24 日

权益变

动明细

变动方式 变动日期
股份种

类

变动数量

（股）

变动比例

（%）

可转债转股被

动稀释

2022年 9月 13日-

2023年 9月 24日

人民币

普通股
- -0.0002

3.一致行动人永昌控股的基本情况

信息披

露义务

人基本

信息

名称/姓名 温州永昌控股有限公司

住所 乐清市清江镇工业区（三塘村）

权益变动时间 2022年 9 月 13日-2023年 9月 24 日

权益变

动明细

变动方式 变动日期
股份种

类

变动数量

（股）

变动比例

（%）

可转债转股被

动稀释

2022年 9月 13日-

2023年 9月 24日

人民币

普通股
- -0.0009

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

二、本次变动完成前后 5%以上股东及其一致行动人持有公司股份的情况

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 占总股份数比例 股份数量（股） 占总股份数比例

永昌控股 60,216,050 19.08% 60,216,050 19.08%

海南永昌 44,300,838 14.04% 34,868,538 11.05%

傅昌宝 15,000,000 4.75% 15,000,000 4.75%

合计 119,516,888 37.88% 110,084,588 34.89%

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

三、所涉及后续事项

1.本次权益变动方为海南永昌，不涉及要约收购，不会导致公司实际控制人发生

变化。本次权益变动不涉及披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报告书

摘要等后续工作。

2.“聚合转债”目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、

转股时间均存在不确定性，若后续发生相关权益变动事项，公司将根据相关法律法规、

规范性文件履行信息披露义务。

杭州聚合顺新材料股份有限公司

董事会

2023 年 09月 26日